ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CSXH       Ba Đình, ngày      tháng     năm 2024
V/v báo cáo kết quả rà soát chế độ

 điều dưỡng phục hồi sức khỏe; chế

độ ăn thêm ngày lễ tết;cấp phương

tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh hình

đối với người có công và thân nhân

năm 2025.

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện công văn số 4023/UBND – LĐTBXH  ngày 13 tháng 11 năm

2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thực hiện chế độ điều dưỡng phục hồi

sức khỏe; chế độ ăn thêm ngày lễ tết;cấp phương tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh

hình đối với người có công và thân nhân năm 2025.

Qúa trình tổ chức triển khai thực hiện rà soát các chế độ trợ cấp 01 lần của

đối tượng người có công và thân nhân năm 2025, UBND phường Ba Đình báo

cáo kết quả như sau:

1.Chế độ điều dưỡng phục hồi sức khỏe:

-Đối tượng điều dưỡng phục hồi sức khỏe mỗi năm 01 lần: 02 đối tượng;

-Đối tượng điều dưỡng phục hồi sức khỏe hai năm 01 lần: 43 đối tượng;

2.Chế độ trợ cấp phương tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh hình: 04 đối tượng

3. Chế độ ăn thêm ngày lễ tết đối với thương binh, bệnh binh có tỷ lệ suy

giảm khả năng lao động 81% trở lên: 02 đối tượng

                          ( Có danh sách kèm theo)

 UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn kết quả rà soát

chế độ điều dưỡng phục hồi sức khỏe; chế độ ăn thêm ngày lễ tết; cấp phương

tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh hình đối với người có công và thân nhân năm 2025

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-CT.UBND Phường (B/c);
- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2024-12-02T11:10:17+0700

		2024-12-02T13:30:34+0700

		2024-12-02T13:30:39+0700

		2024-12-02T13:31:24+0700